
 

 

UCHWAŁA NR LVI/443/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniającą uchwałę nr XXXI/247/2021 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

nadania Statutu Centrum Kultury w Chojnie 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i ust. 2, art. 13 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/247/2021 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie nadania 

Statutu Centrum Kultury w Chojnie (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 27 kwietnia 2021 r. poz. 1769) 

§ 7 otrzymuje następujące brzmienie: ,§ 7. 1. W skład Centrum Kultury w Chojnie wchodzą: 

1) Dom Kultury; 

2) Dział Finansowo-Księgowy; 

3) Miejska Biblioteka Publiczna. 

2. Dom Kultury dzieli się na: 

1) Pion Artystyczno-Programowy; 

2) Pion Techniczny; 

3) Pion Administracyjno-Gospodarczy; 

4) Świetlice Wiejskie; 

5) Filia Krajnik; 

6) Pub Kultura. 

3. Miejska Biblioteka Publiczna dzieli się: 

1) Dział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów, 

2) Dział Instrukcyjno – Metodyczny, 

3) Dział Regionalny, 

4) Dział Dziecięco – Młodzieżowy, 

5) Dział dla Dorosłych. 

§ 2. W § 5 skreśla się: 

1) w ust. 1 skreśla się pkt 15 w brzmieniu: ,,15) umożliwienie sprawnego funkcjonowania systemu informacji 

turystycznej”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2904



2) w ust. 2 skreśla się pkt 12 oraz pkt 13 w brzmieniu: ,,12) gromadzenie informacji z zakresu turystyki 

i udostępnianie zainteresowanym osobom i instytucjom, 

13) poradnictwo dla turystów, wydawanie i kolportaż materiałów promocyjnych i informacyjnych.” 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Radosław Karwan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2904


		2023-05-08T13:49:13+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




